COMPOSITIONES BONORUM ESCHAETORUM infra hoc com-  
potum.

Item, idem onerat se de xvij li., bonorum eschaetorum  
Johannis Trumbull in Hostcott et Andree . . .  
Stow.

COMPOSITIONES CARTARUM infra hoc compotum.

Item, idem onerat se de j<sup>e</sup>xxxij li. vj s. viij d. composi-  
tionis carte confirmationis Willelmi Ruthven de  
Cowgask, militis, de terris de Couslande, Strabraunc,  
et Glenshee.

Et de xx li., compositionis carte confirmationis Alexandri  
Straithauchin de Scottistoun [de terris baronie] de  
Cullodyne.

Et de xvij s. viij d., compositionis carte confirmationis

- A.D 1506-7. Roberti Bruce de West Beny[ne] de una bovata terre vocata Higginsoxgang et Braidlawdene.
- Et de xlviij £. xijj ſ. iiij d., in partem solutionis sexaginta sex librarum tresdecem solidorum et quatuor denariorum compositionis carte Alexandri Haitlie, filii Henrici de Mellostanis, de terris de [Mellosta]nis et Fawnis; et sic restant xx £., cum quibus onerandus est compotans ut supra.
- Et de xl ſ., compositionis carte appretiationis Georgei Ogilvy de terris de Fergustoun.
- Et de j<sup>e</sup>lxxx £., compositionis carte Johannis, Comitis Craufurdie, de terris et baronia de [Tulibraloch] et Tulinabrok alias Uchtiralloun, que recognite fuerunt, citra viginti libras solutas Episcopo Abirdonensi pro suo decimo denario.
- Et de xxx £., compositionis carte confirmationis Jacobi Creichtoune, filii et heredis app[arentis] Ade Creichtoune de Ruvanis, de terris et baronia de Cragis.
- Et de vj £. xijj ſ. iiij d., in partem solutionis duodecim librarum compositionis carte Donaldi Spe[ns] de terris de Camys et Knerslak; et restant v £. vj ſ. viij d., onerande ut supra.
- Et de j<sup>e</sup> £., in partem solutionis ducentarum marcuarum pro compositione carte conjuncte infeodationis [Jacobi] Schau de Sauchquhy et Alisone Hume, sue sponsa, de terris de Grenokschaw et residuum [viz.] triginta tres libre sex solidi et octo denarii remisse per regem, ut patet per literas suas manu sua scriptas ostensas super compotum.
- Non onerat se nec onerabitur in futurum de xx £., compositionis carte conjuncte infeodactinis David Hume et Isobelle Hoppringill sue sponsa, de terris de Polworth sibi remisse per dominum regem per consimiles literas ostensas super compotum.
- Et de ix £. vj ſ. viij d., compositionis carte confirmationis Alexandri Levingstoun de Dunypais de bina parte terrarum de Seybeggis.
- Et de j<sup>e</sup>xijj £. vj ſ. viij d., in partem solutionis ducent-

arum librarum compositionis carte Hugonis, domini A.D. 1506-7.  
de Montgumry, de terris de Louchleboside, que recognite fuerunt; et sic restant lxxxvj li. xijj s. iijj d., onerande ut supra.

Et de xv li., compositionis carte confirmationis Simonis McCristin de terris de Clonch et Kinspur.

Et de l li., compositionis carte conjuncte infeodationis Johannis Forman de Dawane, militis, et Elene Ruthirfurde, sue spouse, de terris de Edgarstoune et certis aliis in dicta carta contentis.

Et de xx li., compositionis carte conjuncte infeodationis Alexandri Stratoun de eodem et Agnetis Ogilvy ejus spouse, de terris de Arrinhall et certis aliis terris.

Et de j<sup>e</sup> xlvj li. xijj s. iijj d., pro compositione carte Georgei Dischintoun, filii et heredis apparentis Johannis Dischintoun de Ardros, militis, de terris de Ardros et certis aliis terris in dicta carta contentis.

Et de xlvj li. xijj s. iijj d., compositionis carte Johannis Kennedy de Blarquhan, militis, de terris de Skeouch et Dowkarow, que recognite fuerunt.

Et de j<sup>e</sup> li., in partem solutionis ducentarum librarum compositione carte Johannis Campbell de Lowdone Nether de terris de Tallabrek Campbell, que recognite fuerunt; et restant j<sup>e</sup> li., onerande ut supra.

Et de x li., in partem solutionis viginti sex librarum tresdecem solidorum et quatuor denariorum compositionis carte confirmationis David Lioun de Kinneli de terris et baronia de Kinblathnot; et sic restant xvij li. xijj s. iijj d., onerande ut supra.

Et de x li., compositionis carte confirmationis Georgei Mureheide de terris de Windihillis.

Et de vj<sup>e</sup> xijj li. vj s. vijj d., pro compositione carte Jacobi Arbuthnot de eodem de terris et baronia de Arbuthnot et aliis terris sibi concessis ac maritagii dicti Jacobi nonintroitus unius termini et relevii terrarum predictarum.

Et de xx li., pro compositione carte Willelmi Gordoun,

A.D. 1506-7.

- filii Johanis Gordoun de Louchinvir, de septemdecim mercatis terrarum cum dimedia dominii de Crachlew. Et de x *l.*, pro compositione carte conjuncte infederationis Patricii Agnew et Katrine Gordoun ejus sponse, de terris de Creauchmor.
- Et de viij *l.*, in partem solutionis quatuordecem librarum carte David M<sup>c</sup>Culloch de Kilmuler de terris de Gaitgill Mundwell.
- Non onerat se de xiij *l.* vj *s.* viij *d.*, compositionis carte confirmationis Thome Wemys de Pittincreif, de terris de Southfairfeill.
- Item, idem onerat se de j<sup>e</sup> *l.*, pro compositione carte Willelmi, comitis Mariscalli, de terris de Bruiston, que recognite fuerunt.
- Et de lxxx *l.*, in partem solutionis centum librarum compositionis carte Willelmi Flemyn de Barrochan de terris de Barochane, que recognite fuerunt; et sic restant xx *l.*, onerande ut supra.
- Et de 1 *l.*, in partem solutionis centum librarum compositionis carte Georgei Falconare de Halkirt[oun], de terris et baronia de Lethin; et sie restant 1 *l.*, onerande ut supra.
- Et de viij *l.*, pro compositione carte confirmationis Thome Kennedy de Bargany, de terris de . . . dow, Garthore, Auchincrosehe.
- Et de lxxx *l.*, pro compositione carte Johannis Troupe, de terris de Jakstoun et Caddauch [mure que re]eognite fuerunt.
- Et non onerat se de 1 *l.*, pro eompositione carte Alexandri Cowtis de Ouchtireoule de dimedie [tate terrarum de] Uchtirarme.
- Item, idem onerat se de xxx *l.*, in partem solutionis quinquaginta librarum compositionis carte [Johannis Skene] de altera dimedietate terrarum de Uchtirarme; et sic restant x[x *l.*, onerande] ut supra.
- Et de j<sup>e</sup>xlvj *l.* xiij *s.* iiiij *d.*, pro eompositione carte Roberti Simple de Foulwode, de terris [de Foulwode] et Brikinheide, que recognite fuerunt.
- Et de ix *l.* vj *s.* viij *d.*, compositionis carte confirmationis